
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

239Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXVII

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::=- ~ 

~~ttiro~ 
&SfrEUSBOA 
~ O tlWUIO COlftaUI 

ld:047l!IF7BE580BA44 

PREFEmJRA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA- PIAUI 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Analta Rocha, n' 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 
CEP: 64640-000 • E-mall:prefelturadesal@gmall.wm 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021 

Processo Administrativo nº 028/2021 

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de elaboração de 
projetos sociais, projetos de engenharia e arquitetura para atender as necessidades do 
Município de Santo Antônio de Lisboa-PI. Valor. Porcentagem máxima de 3%. FONTE 
DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DO EDITAL: Poderá ser 
adquirido por qualquer empresa interessada, no Setor de Licitações e no site do TCE
PI. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE DOCUMENTAÇÃO: 
Às 09:30 h do dia 09/04/2021 . LOCAL DOS EVENTOS, RETIRADA DO EDITAL E 
INFORMAÇÕES: Setor de Licitações, na Rua Anaita Rocha, 32 - Centro - Fone: (89)-
3449-1185. 

Santo Antonio de Lisboa-PI, 23 de março de 2021 . 

GIiberto Batista de Carvalho Junior 
Pregoeiro 

ld:167Ci6!18A5BiBA50 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÕNIO DE LISBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Analta Rocha, n' 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 
CEP: 64640--000 - E-mall:prefelturadesal@gmall.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021 

Processo Administrativo nº 029/2021 

OBJETO: aquisição de material permanente diverso para atender as necessidades da 
Prefeitura e Secretarias Municipais de Santo Antônio de Lisboa-PI. Valor: R$ 
163.620,00. FONTE DE RECURSOS: orçamento geral do Município. DO EDITAL: 
Poderá ser adquirido por qualquer empresa interessada, no Setor de Licitações e no 
site do TCE-PI. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE 
DOCUMENTAÇÃO: As 10:30 h do dia 09/04/2021 . LOCAL DOS EVENTOS, 
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitações, na Rua Anaita 
Rocha, 32 - Centro - Fone: (89)-3449-1185. 

Santo Antonio de Lisboa-PI , 23 de março de 2021. 

GIiberto Batista de Carvalho Junior 
Pregoeiro 

ld:OF8BCB3ED1DOBA55 

PREFEmJRA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Analta Rocha, n· 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 
CEP: 64640--000 • E-mail:prefe~uradesal@gmall.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021 

Processo Administrativo nº 030/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de exames de 
radiologia e imagem para atender as necessidades do Município de Santo Antônio de 
Lisboa-PI. Valor: R$ 144.400,00. FONTE DE RECURSOS: orçamento geral do 
Município. DO EDITAL: Poderá ser adquirido por qualquer empresa interessada, no 
Setor de Licitações e no site do TCE-PI. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE 
PROPOSTAS E DE DOCUMENTAÇÃO: As 11 :30 h do dia 09/04/2021. LOCAL DOS 
EVENTOS, RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitações, na Rua 
Anaita Rocha, 32 - Centro - Fone: (89)-3449-1185. 

Santo Antonio de Lisboa-PI, 23 de março de 2021 . 

GIiberto Batista de Carvalho Junior 
Pregoeiro 

ld:0F8BCB3ED1008887 

• ESTADO DO PIAUÍ 

MUNlcf PIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICO 002/2021 PMSRN 
PROC. DE ADESÃO SRP/PMSRN - PI N° 00212021 REF. 

Termo de Cooperação Técnica SRP/PMSRN -PI N" 002/2021. 

Partes: MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI X MUNICIPIO DE CAJUEIRO DA PRAIA- PI. 

Objeto: Adesão do Município de CAJUEIRO DA PRAIA - PI ao SRP/PMSRN/PI na condição de Carona -
~ibilidade Jurídica. 

Objeto: Utilizar provisoriamente do município de São Raimundo Nonato - PI, preÇ-Os registrados na ATA 
SRP/PMSRN/PI N' 009/2021, que tem por objeto a Registro de Preços para futura aquisição parcelado de gêneros 
alimeoticios perecíveis e não pereclveis destinados à merenda escolar para escolas e creche municipal no município de 

São Raimundo Nonato - Pregão Eletrônico SRP-PMSRN N" 007/2021. 

Finalidade: Otimizar contrata~es de int-da requerente de natureza provisória. 

DATRA E LOCAL DE ASSINATIJRA: São Raimundo Nonato-PJ, 23 de março de 2021. 

Cannelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld:0B61FAD5B932888A 

• ESTADO DO PIAUÍ 

MUNlcf PIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICO 003/2021 PMSRN 
PROC. DE ADESÃO SRP/PMSRN - PI N" 003/2021 REF. 

Termo de Cooperação Técnica SRP/PMSRN- PI N' 003/2021. 

Partes: MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI X MUNICIPIO DE REGENERAÇÃO-PI. 

Objeto: Adesão do Município de REGENERAÇÃO- PI ao SRPIPMSRNIPI na condição de Carona-possibilidade 
Juridica. 

Objeto: Utilizar provisoriamente do município de São Raimundo Nooato - PI, preços registrados na ATA 
SRP/PMSRNIPI N" 00912021, que tem por objeto a Registro de Preços para futura aquisição parcelado de gêneros 
alimenticíos pereci veis e não perecíveis destinados à meienda escolar para escolas e creche municípal no município de 
São Raimundo Nonato -Pregão Eletronico SRP-PMSRN N° 007/2021. 

Finalidade: Otimizar contratações de interesses da requerente de natureu provisória. 

DATA E LOCAL DE ASSINA TIJRA: São Raimundo Nooato-P~ 23 de março de 2021. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 


